Р Е Ш Е Н И Е
03 марта  2022 года								     № 3/8-5

О составе Рабочей группы избирательной комиссии муниципального образования городской округ город-курорт  Сочи Краснодарского края  по предварительному рассмотрению жалоб  и обращений, поступающих в период подготовки и проведения  муниципальных выборов,
местного референдума

В соответствии Положением об избирательной комиссии муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края, утвержденного решением Городского Собрания Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края от 24 июня 2020 года № 77, на основании Положения о Рабочей группе избирательной комиссии муниципального образования  городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края по предварительному рассмотрению жалоб и обращений, поступающих в период подготовки и проведения  муниципальных выборов и местного референдума, утвержденного решением избирательной комиссии муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края от 03 марта 2022 года  № 3/7-5, избирательная комиссия муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края решила:
1. Утвердить состав Рабочей группы избирательной комиссии муниципального образования городской округ город-курорт  Сочи Краснодарского края  по предварительному рассмотрению жалоб и обращений, поступающих в период подготовки и проведения  муниципальных выборов, местного референдума (прилагается).
 2. Считать утратившим силу решение избирательной комиссии муниципального образования город-курорт Сочи от 30 июня 2020 года          № 67/163-4 «О составе Рабочей группы по предварительному рассмотрению жалоб и обращений, поступающих в период подготовки и проведения  муниципальных выборов, местного референдума».
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте избирательной комиссии муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края.
4.  Возложить контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения на секретаря избирательной комиссии муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края Е.В. Шевцеву.

Председатель
избирательной комиссии							В.В. Ткачева

Секретарь
избирательной комиссии						         Е.В. Шевцева

[bookmark: _GoBack]

Приложение
УТВЕРЖДЕН
 решением избирательной комиссии муниципального образования
городской округ город-курорт Сочи
Краснодарского края
от 03  марта 2022 г. № 3/8-5

СОСТАВ
Рабочей группы избирательной комиссии муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края
по предварительному рассмотрению жалоб и обращений, поступающих
 в период подготовки и проведения  муниципальных выборов,
местного референдума

	Гусев Андрей Васильевич
	заместитель председателя избирательной комиссии муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края, руководитель Рабочей группы;

	Ивановский Сергей Александрович
	член избирательной комиссии муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края с правом решающего голоса, заместитель руководителя Рабочей группы;

	Шевцева Елена Вячеславовна
	секретарь избирательной комиссии муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края, секретарь Рабочей группы;

	Ерошенко Анатолий Федорович
	член избирательной комиссии муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края с правом решающего голоса, член Рабочей группы;

	Почморга Андрей Витальевич
	главный специалист избирательной комиссии муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края, член Рабочей группы.